2025 年 10 月吉日
各位

年賀状、中元・歳暮等 廃止のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、近年の社会情勢、SDGs をはじめとする環境への配慮等に鑑み、すべてのお取引先企

業様、関係者の皆様に対し、今後の年賀状の送付、および中元・歳暮等の贈答を控えさせていただくこ

とといたしました。

つきましては、誠に勝手ではございますが、皆様におかれましても弊社へのお心遣いはどうかご無用

にお願いしたく存じます。

皆様方への感謝の気持ちを従来以上に業務に向け、さらに誠心誠意お応えしたいと存じますので、何

卒ご理解いただき、今後とも変わらぬお付き合いのほど、よろしくお願い申し上げます。

株式会社 TOKAI コミュニケーションズ

代表取締役社長

髙橋 強

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ＴＯＫＡＩコミュニケーションズ 総務部

電話番号：03-5404-3277
受付時間：月曜日～金曜日 10：00～12：00、13：00～18：00